
５,６年保護者様 

令和 7 年 4 月 18 日 

高瀬小学校育友会 

会長 増永智一 

 

令和７年度校区内鼓笛パレードの観覧について（お願い） 

 

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校の育友会

活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、いよいよ来る５月１６日（金）は校区内で、５月２４(土)は川開き観光祭で、 

本校５・６年生による鼓笛パレードが実施されます。 

つきましては、子どもたちのパフォーマンスが最大限に発揮されますよう、高瀬小学校育

友会として下記のことについて保護者の皆様にお願いしたいと存じます。皆様のご理解とご

協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

観覧にあたってのお願い 

（1）隊列と並行してビデオを撮影することはご遠慮下さい。 

   ※必ず立ち止まってビデオを撮影してください。 

（2）隊列の後ろに付いて車道を歩くことはご遠慮ください。 

※車道を歩いてよいのは、５・６年児童、教職員、育友会の係員のみです。 

（3）撮影可能エリアは高瀬小学校から京町児童公園まで及び    

停止演奏中です。 

   ※後半は工事箇所も多く危険が多いため撮影は停止演奏中のみとします。 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

育友会 二役 


